主旨：

說明：

國立雲林科技大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年9月23日
發文字號： 雲科大科法字第1132000788號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2024年「採購平台與廉政法遵的現在與未來」研討會海報

​本校科技法律研究所謹訂於113年10月15日(星期二)辦理

「採購平台與廉政法遵的現在與未來」研討會，敬邀貴

單位同仁以及有興趣之師生、研究人員報名參加，請查

照。

一、

二、

三、

​

時間：113年10月15日(星期二)下午2時至5時。

地點：本校人文與科學二館DS120演講廳。

檢附研討會議程１份。。

正本：雲林縣各國民中學、雲林縣各高中職校、各公私立大專校院、財政部中區國稅

局所屬單位、各縣市衛生局、社團法人台南律師公會、社團法人台北律師公會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

640301 雲林縣斗六市大學路3
段123號

聯絡人 ： 陳芝婷
電話 ： 05-5342601#3601
電子信箱 ： chenzt@yuntech.edu.tw

113/09/23
16:49:16

1130023484

總收文　113/09/24

第1頁，共1頁